
 
   

 

CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA 

 

DETERMINAZIONE DI SCELTA DEL CONTRAENTE N. 708 DEL 29 DICEMBRE 

2022 

Per l’affidamento, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. a) D.L. n. 76/2020, convertito in L. n. 120/2020, 

della fornitura di n. 1.000 agendine consiliari in pelle 2023 da impiegare quali omaggi di 

rappresentanza istituzionale per il Consiglio regionale della Sardegna.  CIG: Z0438E3370. 

 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRAZIONE 

VISTA la determina a contrarre n.653 del 01 dicembre 2022, contenente la prenotazione di 

impegno n. 502, che qui si intende integralmente richiamata; 

DATO ATTO  che, a seguito di una preliminare indagine di mercato svolta mediante pubblicazione di 

un Avviso pubblico sul sito istituzionale, si è proceduto ad inviare, tramite la piattaforma 

elettronica SardegnaCat, mercato elettronico della Regione Sardegna, una Richiesta di 

Offerta ( prot. n. 9217 del 14.12.2022) all’unico operatore economico che aveva 

manifestato l’interesse a partecipare alla procedura, regolarmente iscritto nella suddetta 

piattaforma: Officina Tipografica Mazzocchi srl, con sede in Borgo San Lorenzo (FI);  

CONSIDERATO che alla scadenza del termine il suddetto operatore economico ha presentato offerta;  

DATO ATTO che la documentazione amministrativa presentata dal suddetto concorrente è risultata 

regolare e che lo stesso ha offerto il seguente prezzo a corpo per l’intera fornitura, 

comprensiva di ogni servizio accessorio: euro 36.065,00, IVA esclusa, oneri aziendali 

di sicurezza inclusi nel prezzo offerto pari a zero;  

RITENUTO pertanto di dover accogliere l’offerta della Officina Tipografica Mazzocchi srl, unico 

operatore che ha manifestato il proprio interesse a partecipare, ritenuta 

economicamente vantaggiosa, nonché utile e conveniente per l’Amministrazione; 

 

DETERMINA 

Art. 1 

Per le motivazioni sopra esposte, che si richiamano nel presente dispositivo, di affidare ai sensi dell’art. 1, 

comma 2, lett. a) D.L. n. 76/2020, convertito in L. n. 120/2020, la fornitura di n. 1.000 agendine consiliari in 

pelle 2023 da impiegare quali omaggi di rappresentanza istituzionale per il Consiglio regionale della 

Sardegna alla società Officina Tipografica Mazzocchi srl, con sede in Borgo San Lorenzo (FI), cod. fisc.: 

06235900484 (36.065,00, IVA esclusa, oneri aziendali di sicurezza pari a zero), mediante stipulazione del 

relativo contratto. 

 



  

CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA 

2 

 

Art. 2 

Ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) della L. n. 120/2020 e come previsto dalla Richiesta di Offerta prot. n. 

9564 del 29.12.2021, è autorizzata l’esecuzione del contratto in via d’urgenza ai sensi dell’articolo 32, 

comma 8, del decreto legislativo n. 50 del 2016, nelle more della verifica dei requisiti di cui all’articolo 80 

del medesimo decreto legislativo.  

Il Capo Servizio Amministrazione f.f. 

            Dott. Danilo Fadda 

______________________________ 

 

 


		2022-12-29T10:31:18+0100
	FADDA DANILO




